1/12
Informations concernant les pièces de rechange livrables:
Limiteur de pression
proportionnel, piloté,
courbe caractéristique descendante
Type KBVS.3B (haute performance)
Dimension nominale 3

Contenu Page
Caractéristiques spécifiques 1
Codification 2
Versions préférentielles 2
Fonctionnement, symbole 3
Caractéristiques techniques 4, 5
Courbes caractéristiques 6
Tension minimale aux bornes de la bobine et facteur de  7 ,8
marche relatif
Encombrement 9
Trou de vissage 10
Composants disponibles 11
Caractéristiques spécifiques
– Trou de vissage R/ISO 7789-33-01-0-98
– distributeur piloté pour limiter la pression du système
– convient aux applications mobiles et industrielles
– Actionnement par aimant proportionnel
– Aimant proportionnel avec filet central et bobine amovible
– Valve à visser
– Système électronique de pilotage connecteur amplificateur
VT-SSPA1...
– Réglage fin de la courbe caractéristique de pression de
consigne de l'extérieur au système électronique de pilotage
– Les distributeurs sont réglées sur la pression max. via la
broche de réglage
– en cas d'une panne de courant, la pression max. réglée se
règle
H7139
2/12 Bosch Rexroth AG    Hydraulics KBVS    RF 18139-07/07.12
Codification
Limiteur de pression
proportionnel piloté
Palier de pression
jusqu'à 50 bars = C
jusqu'à 100 bars = F
jusqu'à 150 bars = H
jusqu'à 210 bars = L
jusqu'à 250 bars = N
jusqu'à 315 bars = P
jusqu'à 350 bars = R
Dimension nominale de l'appareil 3 = 3
Lorsque la consigne = 0,
la pression maximale se règle  = B
Série = A
autres indications en
clair
sans désign. = Standard
-8 = Bobine 800 mA
(voir page 5)
Matériau des joints
V =  Joints FKM
   Attention!
Tenir compte de l'aptitude des
fluides hydrauliques utilisés pour les
joints!
 raccordement électrique 1)
K4 = connecteurs mâles à 3 pôles (2+PE)
K4, DIN EN 175301-803
K40 = connecteurs mâles à 2 pôles
K40 DT 04-2PA, Sté. Deutsch
C4 = connecteur de câble à 2 pôles
C4/Z30 type: horloge Junior
Tension d'alimentation
G12 = Système électronique de pilotage 12 V DC
G24 = Système électronique de pilotage 24 V DC
C = Aimant proportionnel, à bain d'huile
L = haute performance et trou de vissage R/ISO 7789 2)
KBVS 3 B A L C V *
1) Connecteurs femelles (à commander séparément) voir
RF 08006
2) voir page 10
Versions préférentielles